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Zimowe Mistrzostwa Województwa Łódzkiego pod patronatem Burmistrza Rawy Mazowieckiej
Rawa Mazowiecka, 4- - 5-2-2017

Konkurencja 18 Mężczyzn, 400m dowolny 12 lat i starsi
2017-02-04 - 18:03 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kraska Jakub 00 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 3:59.55 695
50m: 28.19 28.19 150m: 1:29.25 30.54 250m: 2:30.45 30.69 350m: 3:30.52 29.67

100m: 58.71 30.52 200m: 1:59.76 30.51 300m: 3:00.85 30.40 400m: 3:59.55 29.03

2. Kłosiński Alan 00 MKS Jedynka Łódź 4:06.90 635
50m: 26.84 26.84 150m: 1:28.31 31.33 250m: 2:31.65 32.00 350m: 3:34.93 32.01

100m: 56.98 30.14 200m: 1:59.65 31.34 300m: 3:02.92 31.27 400m: 4:06.90 31.97

3. Lassek Bartłomiej 94 Azs Uł Pł 4:08.80 620
50m: 28.22 28.22 150m: 1:30.12 31.00 250m: 2:33.24 31.70 350m: 3:37.93 32.57

100m: 59.12 30.90 200m: 2:01.54 31.42 300m: 3:05.36 32.12 400m: 4:08.80 30.87

4. Stawaruk Michał 99 MKS Jedynka Łódź 4:10.12 611
50m: 29.02 29.02 150m: 1:32.46 30.87 250m: 2:36.26 32.17 350m: 3:38.93 31.38

100m: 1:01.59 32.57 200m: 2:04.09 31.63 300m: 3:07.55 31.29 400m: 4:10.12 31.19

5. Jaśkiewicz Adrian 02 IUKS Muszelka Warszawa 4:10.39 609
50m: 28.85 28.85 150m: 1:32.35 31.95 250m: 2:36.30 31.99 350m: 3:39.97 31.81

100m: 1:00.40 31.55 200m: 2:04.31 31.96 300m: 3:08.16 31.86 400m: 4:10.39 30.42

6. Komorowski Jan 01 MKS Trójka Łódź 4:14.22 581
50m: 29.44 29.44 150m: 1:34.10 32.66 250m: 2:39.39 32.42 350m: 3:44.03 32.03

100m: 1:01.44 32.00 200m: 2:06.97 32.87 300m: 3:12.00 32.61 400m: 4:14.22 30.19

7. Wilejto Igor 01 Dwójka Tczew 4:14.55 579
50m: 29.95 29.95 150m: 1:34.38 32.40 250m: 2:39.45 32.57 350m: 3:44.19 32.60

100m: 1:01.98 32.03 200m: 2:06.88 32.50 300m: 3:11.59 32.14 400m: 4:14.55 30.36

8. Dołowy Grzegorz 02 IUKS Muszelka Warszawa 4:16.58 566
50m: 29.60 29.60 150m: 1:34.02 32.48 250m: 2:39.23 32.54 350m: 3:44.69 32.74

100m: 1:01.54 31.94 200m: 2:06.69 32.67 300m: 3:11.95 32.72 400m: 4:16.58 31.89

9. Krzywania Oskar 02 UKS SP 149 Łódź 4:17.91 557
50m: 30.47 30.47 150m: 1:36.66 32.75 250m: 2:41.59 32.39 350m: 3:46.67 32.34

100m: 1:03.91 33.44 200m: 2:09.20 32.54 300m: 3:14.33 32.74 400m: 4:17.91 31.24

10. Śmigielski Mateusz 01 MKS Jedynka Łódź 4:18.34 554
50m: 29.32 29.32 150m: 1:33.68 32.36 250m: 2:39.04 32.67 350m: 3:45.47 33.78

100m: 1:01.32 32.00 200m: 2:06.37 32.69 300m: 3:11.69 32.65 400m: 4:18.34 32.87

11. Czerwiński Łukasz 01 UKS JAGIELLONKA Warszawa 4:18.94 550
50m: 29.11 29.11 150m: 1:34.07 32.53 250m: 2:39.97 33.07 350m: 3:46.51 33.23

100m: 1:01.54 32.43 200m: 2:06.90 32.83 300m: 3:13.28 33.31 400m: 4:18.94 32.43

12. Ruta Kamil 02 IUKS Muszelka Warszawa 4:19.22 548
50m: 29.16 29.16 150m: 1:33.78 32.71 250m: 2:39.68 32.99 350m: 3:46.24 33.41

100m: 1:01.07 31.91 200m: 2:06.69 32.91 300m: 3:12.83 33.15 400m: 4:19.22 32.98

13. Knyszyński Maciej SŁ 02 MKS Jedynka Łódź 4:19.41 547
50m: 30.55 30.55 150m: 1:35.77 32.75 250m: 2:41.66 32.73 350m: 3:47.15 32.83

100m: 1:03.02 32.47 200m: 2:08.93 33.16 300m: 3:14.32 32.66 400m: 4:19.41 32.26

14. Chmielewski Krzysztof 04 IUKS Muszelka Warszawa 4:20.79 539
50m: 30.55 30.55 150m: 1:36.37 33.35 250m: 2:42.69 33.19 350m: 3:48.82 32.88

100m: 1:03.02 32.47 200m: 2:09.50 33.13 300m: 3:15.94 33.25 400m: 4:20.79 31.97

15. Bliźniewski Franciszek 02 UKS SP 149 Łódź 4:21.83 532
50m: 28.95 28.95 150m: 1:35.08 33.62 250m: 2:42.80 33.81 350m: 3:49.27 33.12

100m: 1:01.46 32.51 200m: 2:08.99 33.91 300m: 3:16.15 33.35 400m: 4:21.83 32.56

16. Lik Kacper SŁ 02 MKS Jedynka Łódź 4:23.99 519
50m: 31.31 31.31 150m: 1:38.62 33.66 250m: 2:45.38 32.80 350m: 3:51.53 32.96

100m: 1:04.96 33.65 200m: 2:12.58 33.96 300m: 3:18.57 33.19 400m: 4:23.99 32.46

17. Rodkiewicz Radosław 03 IUKS Muszelka Warszawa 4:24.63 515
50m: 30.51 30.51 150m: 1:38.10 33.79 250m: 2:45.21 33.69 350m: 3:52.00 33.33

100m: 1:04.31 33.80 200m: 2:11.52 33.42 300m: 3:18.67 33.46 400m: 4:24.63 32.63
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18. Grelewski Wojciech 01 MKS Jedynka Łódź 4:25.97 508
50m: 30.59 30.59 150m: 1:37.22 33.45 250m: 2:44.55 33.42 350m: 3:53.33 34.30

100m: 1:03.77 33.18 200m: 2:11.13 33.91 300m: 3:19.03 34.48 400m: 4:25.97 32.64

19. Wodyński Bartosz 02 TP Olimpijczyk Aleksandrów 4:26.67 504
50m: 29.78 29.78 150m: 1:37.04 34.24 250m: 2:45.43 34.26 350m: 3:53.13 34.11

100m: 1:02.80 33.02 200m: 2:11.17 34.13 300m: 3:19.02 33.59 400m: 4:26.67 33.54

20. Malinowski Wojciech SŁ 03 MKS Jedynka Łódź 4:27.24 501
50m: 31.66 31.66 150m: 1:39.59 34.32 250m: 2:47.80 34.15 350m: 3:54.79 33.79

100m: 1:05.27 33.61 200m: 2:13.65 34.06 300m: 3:21.00 33.20 400m: 4:27.24 32.45

21. Felińczak Wojciech 96 Azs Uł Pł 4:28.42 494
50m: 30.98 30.98 150m: 1:40.81 35.05 250m: 2:49.13 33.95 350m: 3:54.94 32.55

100m: 1:05.76 34.78 200m: 2:15.18 34.37 300m: 3:22.39 33.26 400m: 4:28.42 33.48

22. Perzankowski Maciej 01 UKS NAWA Skierniewice 4:28.86 491
50m: 30.17 30.17 150m: 250m: 2:46.41 34.51 350m: 3:55.16 34.27

100m: 1:03.68 33.51 200m: 2:11.90 300m: 3:20.89 34.48 400m: 4:28.86 33.70

23. Roguski Mateusz 03 IUKS Muszelka Warszawa 4:28.93 491
50m: 31.25 31.25 150m: 1:39.18 33.93 250m: 2:47.59 34.18 350m: 3:55.87 34.02

100m: 1:05.25 34.00 200m: 2:13.41 34.23 300m: 3:21.85 34.26 400m: 4:28.93 33.06

24. Karwat Krzysztof 96 Azs Uł Pł 4:29.12 490
50m: 29.83 29.83 150m: 1:36.69 34.11 250m: 2:46.18 35.00 350m: 3:55.35 34.16

100m: 1:02.58 32.75 200m: 2:11.18 34.49 300m: 3:21.19 35.01 400m: 4:29.12 33.77

25. Shvets Maksym 99 Azs Uł Pł 4:32.29 473
50m: 31.21 31.21 150m: 1:39.28 34.20 250m: 2:48.60 34.91 350m: 3:58.35 34.83

100m: 1:05.08 33.87 200m: 2:13.69 34.41 300m: 3:23.52 34.92 400m: 4:32.29 33.94

26. Chmielewski Michał 04 IUKS Muszelka Warszawa 4:32.47 472
50m: 31.74 31.74 150m: 1:40.52 34.24 250m: 2:49.86 34.80 350m: 3:59.16 34.36

100m: 1:06.28 34.54 200m: 2:15.06 34.54 300m: 3:24.80 34.94 400m: 4:32.47 33.31

27. Kudliński Łukasz 03 UKS SP 149 Łódź 4:32.65 471
50m: 30.95 30.95 150m: 1:40.63 35.49 250m: 2:50.92 35.51 350m: 3:59.80 34.31

100m: 1:05.14 34.19 200m: 2:15.41 34.78 300m: 3:25.49 34.57 400m: 4:32.65 32.85

28. Coleman Alan SŁ 03 MKS Jedynka Łódź 4:36.70 451
50m: 31.76 31.76 150m: 1:41.07 35.15 250m: 2:52.54 35.83 350m: 4:02.69 35.10

100m: 1:05.92 34.16 200m: 2:16.71 35.64 300m: 3:27.59 35.05 400m: 4:36.70 34.01

29. Smolarek Mikołaj 01 UKS JAGIELLONKA Warszawa 4:36.86 450
50m: 31.34 31.34 150m: 1:40.94 35.01 250m: 350m:

100m: 1:05.93 34.59 200m: 300m: 3:26.67 400m: 4:36.86

30. Bednarek Przemysław 04 IUKS Muszelka Warszawa 4:37.67 446
50m: 32.32 32.32 150m: 1:41.94 35.11 250m: 2:52.29 35.01 350m: 4:03.05 35.59

100m: 1:06.83 34.51 200m: 2:17.28 35.34 300m: 3:27.46 35.17 400m: 4:37.67 34.62

31. Michalak Jacek 01 Uks Kapry Armexim Pruszków 4:38.06 444
50m: 31.12 31.12 150m: 1:40.41 35.02 250m: 2:51.12 35.28 350m: 4:02.65 35.82

100m: 1:05.39 34.27 200m: 2:15.84 35.43 300m: 3:26.83 35.71 400m: 4:38.06 35.41

32. Nowakowski Jakub 01 UKS NAWA Skierniewice 4:38.99 440
50m: 31.46 31.46 150m: 1:42.24 35.32 250m: 2:55.12 36.57 350m: 4:06.26 34.49

100m: 1:06.92 35.46 200m: 2:18.55 36.31 300m: 3:31.77 36.65 400m: 4:38.99 32.73

33. Cybulski Cyprian 02 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 4:39.48 438
50m: 30.45 30.45 150m: 250m: 2:51.60 36.17 350m: 4:03.89

100m: 200m: 2:15.43 300m: 400m: 4:39.48 35.59

34. Barszczewski Maximilian 01 UKS JAGIELLONKA Warszawa 4:39.82 436
50m: 31.65 31.65 150m: 250m: 2:54.70 36.29 350m: 4:07.00 35.88

100m: 1:06.33 34.68 200m: 2:18.41 300m: 3:31.12 36.42 400m: 4:39.82 32.82

35. Jendrzejczyk Maxim 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa 4:39.96 435
50m: 32.46 32.46 150m: 1:43.65 35.39 250m: 2:55.32 35.72 350m: 4:06.52 34.90

100m: 1:08.26 35.80 200m: 2:19.60 35.95 300m: 3:31.62 36.30 400m: 4:39.96 33.44
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36. Kucharski Jan 02 Uks Kapry Armexim Pruszków 4:40.81 431
50m: 31.22 31.22 150m: 1:41.48 250m: 2:53.01 35.84 350m:

100m: 200m: 2:17.17 35.69 300m: 3:28.96 35.95 400m: 4:40.81

37. Sobiech Szymon 03 UKS SP 149 Łódź 4:41.93 426
50m: 32.73 32.73 150m: 250m: 2:56.54 36.39 350m: 4:07.74 35.49

100m: 1:08.54 35.81 200m: 2:20.15 300m: 3:32.25 35.71 400m: 4:41.93 34.19

38. Romanowski Dawid 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 4:42.77 422
50m: 31.38 31.38 150m: 1:43.46 36.54 250m: 2:56.56 36.50 350m: 4:09.56 36.45

100m: 1:06.92 35.54 200m: 2:20.06 36.60 300m: 3:33.11 36.55 400m: 4:42.77 33.21

39. Stefanowski Bartosz 03 UKS NAWA Skierniewice 4:43.08 421
50m: 32.08 32.08 150m: 1:44.36 36.52 250m: 2:57.64 36.21 350m: 4:10.76 36.41

100m: 1:07.84 35.76 200m: 2:21.43 37.07 300m: 3:34.35 36.71 400m: 4:43.08 32.32

40. Leśniak Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 4:44.38 415
50m: 32.32 32.32 150m: 1:43.58 35.99 250m: 2:55.51 36.05 350m: 4:05.43 34.19

100m: 1:07.59 35.27 200m: 2:19.46 35.88 300m: 3:31.24 35.73 400m: 4:44.38 38.95

41. Stanisławski Bartosz 04 UKS SP 149 Łódź 4:45.69 410
50m: 32.41 32.41 150m: 1:44.92 36.83 250m: 2:57.62 36.21 350m: 4:10.61 36.38

100m: 1:08.09 35.68 200m: 2:21.41 36.49 300m: 3:34.23 36.61 400m: 4:45.69 35.08

42. Jasiński Jakub SŁ 03 MKS Jedynka Łódź 4:46.80 405
50m: 33.37 33.37 150m: 1:45.45 36.81 250m: 2:59.04 36.76 350m: 4:12.04 36.89

100m: 1:08.64 35.27 200m: 2:22.28 36.83 300m: 3:35.15 36.11 400m: 4:46.80 34.76

43. Adamowicz Mikołaj 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa 4:49.90 392
50m: 32.24 32.24 150m: 1:45.85 37.12 250m: 3:00.28 37.30 350m: 4:14.69 37.33

100m: 1:08.73 36.49 200m: 2:22.98 37.13 300m: 3:37.36 37.08 400m: 4:49.90 35.21

44. Malewski Bartłomiej 01 Azs Uł Pł 4:50.60 389
50m: 31.72 31.72 150m: 1:45.16 37.03 250m: 2:59.23 36.90 350m: 4:14.72 37.65

100m: 1:08.13 36.41 200m: 2:22.33 37.17 300m: 3:37.07 37.84 400m: 4:50.60 35.88

45. Mochnal Kacper 05 UKS SP 149 Łódź 4:50.92 388
50m: 33.71 33.71 150m: 1:46.85 36.55 250m: 3:00.77 36.60 350m: 4:14.94 37.03

100m: 1:10.30 36.59 200m: 2:24.17 37.32 300m: 3:37.91 37.14 400m: 4:50.92 35.98

46. Sieczek Oliwier 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa 4:51.67 385
50m: 32.30 32.30 150m: 1:46.82 37.75 250m: 3:01.73 37.61 350m: 4:16.14 37.52

100m: 1:09.07 36.77 200m: 2:24.12 37.30 300m: 3:38.62 36.89 400m: 4:51.67 35.53

47. Ciesielski Artur 04 TP Olimpijczyk Aleksandrów 4:56.68 366
50m: 33.27 33.27 150m: 1:49.06 38.34 250m: 3:06.11 38.53 350m: 4:22.39 37.27

100m: 1:10.72 37.45 200m: 2:27.58 38.52 300m: 3:45.12 39.01 400m: 4:56.68 34.29

48. Rodziewicz Kajetan SŁ 03 MKS Jedynka Łódź 4:56.97 365
50m: 33.38 33.38 150m: 1:48.42 37.70 250m: 3:04.94 38.27 350m: 4:19.64 37.42

100m: 1:10.72 37.34 200m: 2:26.67 38.25 300m: 3:42.22 37.28 400m: 4:56.97 37.33

49. Lewandowski Adrian 03 UKS SP 149 Łódź 4:57.74 362
50m: 33.80 33.80 150m: 1:48.38 37.44 250m: 3:04.86 38.00 350m: 4:21.39 38.13

100m: 1:10.94 37.14 200m: 2:26.86 38.48 300m: 3:43.26 38.40 400m: 4:57.74 36.35

50. Grotowski Piotr 04 UKS SP 149 Łódź 5:00.59 352
50m: 34.44 34.44 150m: 1:51.07 38.50 250m: 3:07.25 38.26 350m: 4:24.36 39.05

100m: 1:12.57 38.13 200m: 2:28.99 37.92 300m: 3:45.31 38.06 400m: 5:00.59 36.23

51. Szewczyk Maciej 04 MKS Jedynka Łódź 5:01.79 347
50m: 34.86 34.86 150m: 1:52.57 39.33 250m: 3:08.73 37.59 350m: 4:25.56 37.82

100m: 1:13.24 38.38 200m: 2:31.14 38.57 300m: 3:47.74 39.01 400m: 5:01.79 36.23

52. Kałaska Patryk 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa 5:01.96 347
50m: 34.31 34.31 150m: 1:51.00 38.17 250m: 3:08.84 38.72 350m: 4:25.29 38.28

100m: 1:12.83 38.52 200m: 2:30.12 39.12 300m: 3:47.01 38.17 400m: 5:01.96 36.67

53. Straszyński Kacper 03 MKS Trójka Łódź 5:02.26 346
50m: 33.79 33.79 150m: 1:49.10 38.13 250m: 3:07.09 39.17 350m: 4:25.43 38.32

100m: 1:10.97 37.18 200m: 2:27.92 38.82 300m: 3:47.11 40.02 400m: 5:02.26 36.83
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54. Klimczak Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 5:02.54 345
50m: 33.20 33.20 150m: 1:49.27 38.44 250m: 3:07.84 39.32 350m: 4:25.13 38.17

100m: 1:10.83 37.63 200m: 2:28.52 39.25 300m: 3:46.96 39.12 400m: 5:02.54 37.41

55. Jędryka Nikodem 04 MKS Jedynka Łódź 5:06.14 333
50m: 33.86 33.86 150m: 1:51.64 39.02 250m: 3:09.72 38.90 350m: 4:27.92 39.24

100m: 1:12.62 38.76 200m: 2:30.82 39.18 300m: 3:48.68 38.96 400m: 5:06.14 38.22

56. Krysiak Kacper 04 MKS Trójka Łódź 5:11.49 316
50m: 34.35 34.35 150m: 1:53.10 39.96 250m: 3:13.64 40.40 350m: 4:33.60 39.99

100m: 1:13.14 38.79 200m: 2:33.24 40.14 300m: 3:53.61 39.97 400m: 5:11.49 37.89

57. Jarczewski Franciszek 05 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 5:16.61 301
50m: 34.39 34.39 150m: 1:54.65 40.55 250m: 3:15.38 40.19 350m: 4:36.97 40.35

100m: 1:14.10 39.71 200m: 2:35.19 40.54 300m: 3:56.62 41.24 400m: 5:16.61 39.64

58. Pogoda Krzysztof 05 TP Olimpijczyk Aleksandrów 5:18.38 296
50m: 150m: 250m: 3:17.87 40.90 350m:

100m: 200m: 2:36.97 300m: 3:58.70 40.83 400m: 5:18.38

59. Szczepański Jakub 03 MUKS "Wodnik" Łask 5:18.57 295
50m: 35.34 35.34 150m: 1:56.10 40.57 250m: 3:17.90 41.35 350m: 4:40.35 41.13

100m: 1:15.53 40.19 200m: 2:36.55 40.45 300m: 3:59.22 41.32 400m: 5:18.57 38.22

60. Podwysocki Artur 03 MKS Trójka Łódź 5:21.85 286
50m: 34.57 34.57 150m: 1:56.10 41.81 250m: 3:19.28 41.92 350m: 4:42.80 41.52

100m: 1:14.29 39.72 200m: 2:37.36 41.26 300m: 4:01.28 42.00 400m: 5:21.85 39.05

61. Młynarczyk Mateusz 04 UKS 190 Łódź 5:23.42 282
50m: 36.82 36.82 150m: 1:58.29 41.29 250m: 3:21.01 41.36 350m: 4:43.64 40.91

100m: 1:17.00 40.18 200m: 2:39.65 41.36 300m: 4:02.73 41.72 400m: 5:23.42 39.78

62. Larenta Batrosz 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa 5:27.65 271
50m: 36.25 36.25 150m: 2:00.73 43.45 250m: 3:26.48 41.54 350m: 4:51.32 42.13

100m: 1:17.28 41.03 200m: 2:44.94 44.21 300m: 4:09.19 42.71 400m: 5:27.65 36.33

63. Lewandowski Kacper 04 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 5:44.50 233
50m: 38.26 38.26 150m: 2:04.72 43.94 250m: 3:33.74 45.12 350m: 5:01.08 43.48

100m: 1:20.78 42.52 200m: 2:48.62 43.90 300m: 4:17.60 43.86 400m: 5:44.50 43.42

64. Kostański Gracjan 05 UKS NAWA Skierniewice 5:55.88 212
50m: 38.30 38.30 150m: 2:07.34 44.81 250m: 3:40.80 47.20 350m: 5:12.41 44.75

100m: 1:22.53 44.23 200m: 2:53.60 46.26 300m: 4:27.66 46.86 400m: 5:55.88 43.47

65. Workert Stanisław 05 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 5:56.39 211
50m: 37.65 37.65 150m: 2:06.86 44.78 250m: 3:38.43 45.77 350m: 5:12.82 47.65

100m: 1:22.08 44.43 200m: 2:52.66 45.80 300m: 4:25.17 46.74 400m: 5:56.39 43.57

66. Kęska Maks 04 SKS 137 Delfin Łódź 6:13.20 183
50m: 38.57 38.57 150m: 2:11.90 48.05 250m: 3:50.27 49.51 350m: 5:28.01 48.78

100m: 1:23.85 45.28 200m: 3:00.76 48.86 300m: 4:39.23 48.96 400m: 6:13.20 45.19

67. Działak Antoni 05 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 6:17.54 177
50m: 39.21 39.21 150m: 2:13.22 47.85 250m: 3:50.99 49.63 350m: 5:31.71

100m: 1:25.37 46.16 200m: 3:01.36 48.14 300m: 400m: 6:17.54 45.83

68. Goździk Kamil 05 UKS NAWA Skierniewice 6:20.72 173
50m: 41.01 41.01 150m: 2:19.75 50.58 250m: 4:00.78 51.01 350m: 5:38.97 47.97

100m: 1:29.17 48.16 200m: 3:09.77 50.02 300m: 4:51.00 50.22 400m: 6:20.72 41.75

69. Szczur Jakub 04 Pływak Tomaszów Maz 6:37.37 152
50m: 37.20 37.20 150m: 2:14.77 50.12 250m: 3:59.92 53.05 350m: 5:43.46 50.10

100m: 1:24.65 47.45 200m: 3:06.87 52.10 300m: 4:53.36 53.44 400m: 6:37.37 53.91

DYSKW. Janiak Piotr 05 MKS Trójka Łódź 7:24.93
d3

50m: 45.34 45.34 150m: 2:33.62 54.35 250m: 4:24.73 54.86 350m: 6:13.08 55.11
100m: 1:39.27 53.93 200m: 3:29.87 56.25 300m: 5:17.97 53.24 400m: 7:24.93 1:11.85
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Łódzkiego pod patronatem Burmistrza Rawy Mazowieckiej
Rawa Mazowiecka, 4- - 5-2-2017

Konkurencja 18, Mężczyzn, 400m dowolny, 12 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Chory Wiktorowski Gracjan 00 Azs Uł Pł


